CONTRATO Nº 156/2010

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

CONTRATADA: PREDICON CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA

OBJETO: Execução da Obra de Pavimentação Asfáltica em Ruas e Avenidas do Município de

Colíder/MT, Conforme Projeto Planta, Memorial Descritivo e Planilhas Orçamentárias da Concorrência

nº 002/2010.

VALOR R$: R$ 2.667.075,02

VIGÊNCIA: 20/10/2010 a 90 (noventa) dias, a contar da assinatura da ordem de serviços.